(e-Bidding) เลขที่ ๖๒/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๕๙ นั้น 

ก่อสร้างอาคารโรงเพาะเลี้ยงสัตว์น้้า ต้าบลธาตุเชิงชุม อ้าเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร 
(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จ้านวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ้ากัด รุ่งเรืองค้าตากล้า
ก่อสร้าง โดยเสนอราคาต่้าสุด  เป็นเงินทั้งสิ้น  ๓,๐๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท  (สามล้านหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๖ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.ชนินทร์    วะสีนนท์) 
         อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร